
ZARZĄDZENIE Nr 2938/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.10.2014 r.

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej o nazwie 
„PUNKT INFORMACYJNY” w skrócie INFOPunkt

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1182) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 
kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. nr 100, poz. 1024) zarządza się, co następuje

§ 1
1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną o nazwie „PUNKT 

INFORMACYJNY” w skrócie INFOPunkt.
2. Aplikacja jest narzędziem do wyszukiwania informacji o osobach fizycznych 

i pozostałych i jest przeznaczona dla pracowników UMK w celu szybkiego 
przedstawienia petentowi operacji finansowych.

3. Zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje:
a) Kartoteka osobowa - kartoteka osób i organizacji pozwala na wyszukiwanie petenta 

wg następujących kryteriów: imię, nazwisko / nazwa, PESEL, NIP, REGON, KRS, 
adres (z rozbiciem na poszczególne składowe).

b) Kartoteka należności – przedstawia dla wybranego petenta stan należności bieżących 
(zaległości) wraz z naliczonymi odsetkami oraz wszystkich w podziale na 
poszczególne tytuły płatności (świadczenia), raty oraz terminy płatności.
Kartoteka umożliwia podgląd podsumowania oraz wydruk dla petenta.

c) Kartoteka wpłat - informacja o dokonanych wpłatach z możliwością przeglądania 
szczegółów księgowania.

d) Kartoteka pism windykacyjnych - informacja o wystawionych pismach i decyzjach.

§ 2
Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w Urzędzie Miasta Krakowa 
w aplikacji INFOPunkt wyznacza się Biuro Skarbnika, w ramach którego działa Gospodarz 
aplikacji.

§ 3
Do administrowania aplikacją INFOPunkt wyznacza się Wydział Informatyki, w ramach 
którego działa Administrator Techniczny.

§ 4
Wprowadza się do stosowania instrukcję korzystania z aplikacji INFOPunkt, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Skarbnika UMK.

§ 6



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


